
Bawili się maturzyści ZS Nowe Miasto, ZS Raciąż, ZS Czerwińsk i LO Płońsk

Cztery bale na koniec studniówkowego sezonu




W sobotę, 30 stycznia zakończył się w naszym powiecie tegoroczny sezon studniówkowy. Tego dnia
bawili się maturzyści z Zespołu Szkół im. Królowej Jadwigi w Czerwińsku, Zespołu Szkół im. Integracji
Europejskiej w Nowym Mieście, Zespołu Szkół w Raciążu oraz Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka
Sienkiewicza w Płońsku.





Bawili się w Nowym Mieście...





Maturzyści z Zespołu Szkół im. Integracji Europejskiej w Nowym Mieście tradycyjnie bawili się w hali
sportowej. W tym roku w szkole jest 45 maturzystów w dwóch klasach: Liceum Ogólnokształcącego i
Technikum Agrobiznesu. Po odtańczeniu poloneza studniówkę otworzyła dyrektor Zespołu Szkół, Bożena
Zdybał, która w swoim wystąpieniu powiedziała maturzystom, że bal, którego są bohaterami jest jednym
z najważniejszych dni w ich życiu i symbolizuje zbliżający się kres nauki w średniej szkole. Wójt gminy
Nowe Miasto, Dariusz Starczewski na studniówkę nie przybył, ale przysłał maturzystom list gratulacyjny.
Niezapomnianego balu życzyła studniówkowiczom sekretarz UG w Nowym Mieście, Elżbieta Zalewska,
były dyrektor szkoły, Sławomir Zalewski, oraz przedstawicielka rodziców: Dorota Kiepas, która mówiła, że
studniówka pozostaje w pamięci młodego człowieka na długie lata jako jedno z najpiękniejszych przeżyć z
lat młodości.



W imieniu młodzieży nauczycielom oraz rodzicom dziękowali Sara Wyrzykowska i Jacek Podgórski.
Młodzież dziękowała, i wręczała kwiaty, wychowawcom klas maturalnych: Elżbiecie Dzięgielewskiej i
Monice Buras (IV TA) oraz Jackowi Stalmirskiemu (III LO). - W życiu najważniejsze jest po prostu samo
życie - powiedziała Elżbieta Dzięgielewska maturzystom. - Drugi człowiek, uczucia, ciepło, emocje są
ważniejsze od ocen w dzienniku. Dziś czuję radość, wzruszenie i żal. Radość, bo jesteście młodzi i piękni,
wzruszenie, bo jestem waszym wychowawcą, a żal, bo odejdziecie. Nie zgubcie w tym pędzącym świecie
wartości. Ja w was wierzę. Na stoły trafiały potrawy, które przygotowała Iwona Piotrowska: rosół z
makaronem, dewolajka, kieszonka z piersi kurczaka i faszerowane pieczarki oraz marchewka na ciepło,
karkówka z kluskami śląskimi i surówką z czerwonej kapusty, udko faszerowane z pieczarkami, kotlet
schabowy, kieszonka schabowa, kotlet mielony z faszerowanymi ziemniakami, czerwony barszcz z
pasztecikami, oraz zimne przekąski: wędliny, ryba po grecku, sałatki, ciasta, w tym tort z bitej śmietany i
tort kremowy. Studniówkę przygotowano na 130 osób, maturzyści składali się po 450 zł. Gości bawił
zespół Libert z Płońska. 





... Raciążu...





Na studniówce w Raciążu bawili się uczniowie trzech klas Zespołu Szkół: Technikum Ekonomicznego z
wychowawczynią Elżbietą Grzegorzewską, Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego z
wychowawczynią Anną Mazurowską oraz Liceum Profilowanego z wychowawcą Sławomirem
Chrzanowskim.  W maju 74 uczniów tych klas przystąpi do egzaminu dojrzałości. Studniówka odbyła się
w karczmie �Oleńka�, której właścicielem jest Mariusz Olszewski. Zdania matury, przede wszystkim zaś
udanej zabawy życzyli studniówkowiczom dyrektor Zespołu Szkół Alicja Mazurowska, burmistrz Janusz
Sadowski, ks. Krzysztof Szuliński oraz rodzice: Andrzej Zdrójkowski oraz przewodnicząca Rady Rodziców i
mama tegorocznej maturzystki Ineza Kłosowska.  - Młodość. Tego wam życzę - bądźcie zawsze młodzi
duchem - życzył swoim uczniom ks. Krzysztof Szuliński. W imieniu uczniów podziękowania składali:
Angelina Dureńska, Alicja Szymańska i Daniel Perlejewski, a przedstawiciele klas wręczyli swoim
wychowawcom (Elżbiecie Grzegorzewskiej, Annie Mazurowskiej i Sławomirowi Chrzanowskiemu) kwiaty.
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Zanim zabawa zaczęła się na dobre, młodzież, w dwóch turach zatańczyła poloneza przygotowanego
przez nauczycieli wychowania fizycznego Andrzeja Nizielskiego i Krzysztofa Poczmańskiego. Na stoły z
dań gorących podano flaczki, rosół, strogonowa, kotlet schabowy z frytkami, udka faszerowane z
kuleczkami serowymi, kotlet de volaille z warzywami, pieczarki nadziewane, szaszłyki, tymbaliki
wieprzowe w bułeczce, barszcz czerwony z pasztecikami, szynki pieczone na rożnie podane z jarską
kapustą. Nie brakowało również surówek, sałatek, ciast, deserów, owoców i tortu z bitą śmietaną.
Zabawę przy muzyce na żywo zapewnił zespół Makler.  Ogółem na studniówce Zespołu Szkół w Raciążu
bawiło się około 170 gości. Koszt balu wyniósł 400 zł od pary.





... Czerwińsku...





W Zespole Szkół w Czerwińsku uczy się w tym roku równo 50 maturzystów. Są nimi uczniowie dwóch
klas: III Liceum Ogólnokształcącego, której wychowawczynią jest Iwona Krawczyk oraz IV Technikum
Agrobiznesu, której wychowawczynią jest Eleonora Krysiak.Panie wychowawczynie, około północy,
dostały kosze kwiatów Podczas sobotniej studniówki w Czerwińsku bawiło się 150 gości. Głos zabrali,
życząc młodzieży szampańskiej zabawy i oczywiście zdania matury: dyrektor Dariusz Umięcki, skarbnik
powiatu Anetta Gołaszewska, przewodniczący rady gminy Czerwińsk Bogdan Kamiński, prezes
Nadwiślańskiego Banku Spółdzielczego Jolanta Malicka oraz jego wiceprezes Ewa Staniszewska.
Otwierającego bal poloneza przygotowała nauczycielka w-f Ewa Dramińska. Pierwsza para uczniów:
Dorota Kania i Piotr Kamiński była tego wieczoru także konferansjerami witającymi gości i
zapowiadającymi część artystyczną przygotowaną przez polonistkę Annę Nowakowską. W skeczu
zatytułowanym �Lekcja� wystąpili natomiast uczniowie: Mariusz Bąkowski, Robert Gajewski, Bartosz
Kalata, Łukasz Kałapus, Piotr Kamiński, Agnieszka Liberek, Paweł Piotrowski i Tomasz Sikora. Menu,
sporządzone przy pomocy rodziców, było dziełem Elizy Czerniakowskiej, a znalazły się w nim strogonow,
rosół i flaki, barszcz czerwony z pasztecikami i krokietami, kotlet de volaille, kotlet schabowy, gołąbki,
udko faszerowane, skrzydełko panierowane, kotlet mielony po kaszubsku, karczek, kotlet schabowy
faszerowany szynką, serem i papryką, żeberka w miodzie, wszystko podane z przystawkami, sałatki,
surówki, zimne przekąski, ciasta, owoce i tort z bitą śmietaną.  Muzykę zapewnił zespół PRETEKST.  Koszt
czerwińskiej studniówki, która każdego roku odbywa się w budynku szkoły, wyniósł 400 zł od pary.





... i w Płońsku





W hali sportowej MCSiR odbyła się studniówka uczniów Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka
Sienkiewicza. Aż siedem licealnych klas bawiło się podczas sobotniego balu, łącznie z gośćmi było to
około 400 osób. W płońskiej hali bawili się uczniowie klas: IIIa wraz z wychowawczynią Elżbietą Stroiwąs,
IIIb z wychowawczynią Martą Domańską, IIIc z wychowawczynią Iwoną Zakrzewską, IIId z wychowawcą
Marcinem Socikiem, IIIe z wychowawczynią Ewą Burzyńską, IIIf z wychowawczynią Edytą Zielińską oraz
IIIg z wychowawcą Radosławem Wasilewskim. W klasach tych łącznie uczy się 222 maturzystów. W ich
imieniu podczas studniówki wystąpili Martyna Długoszewska i Przemysław Sawicki, którzy złożyli
podziękowania, a przedstawiciele klas swoim wychowawcom wręczyli kosze kwiatów. Jak każdego roku
młodzież przygotowała również część artystyczną, w której, pod kierunkiem Barbary Sawczuk-
Gołaszewskiej wystąpili: Justyna Baranowska, Marcin Bartosiak, Agata Bednarska, Łukasz Charzyński,
Marta Chłystek, Natalia Gerkowska, Adriana Gołaszewska, Anna Gorzkiewicz, Katarzyna Kaczyńska,
Radosław Kalinowski, Katarzyna Karpińska, Paweł Korycki, Daniel Krawieczyński, Piotr Machaj, Paula
Maćkowska, Paweł Niemirski, Justyna Palusińska, Aleksandra Podniesińska, Karol Rymer, Adam Stasiak,
Adriana Szymborska, Mateusz Tekliński, Mateusz Urbański, Marcin Zakrzewski, Natalia Zielińska,
Przemysław Żochowski.





Spośród zgromadzonych gości głos zabrali: dyrektor Ryszard Buczyński, wicestarosta Andrzej Stolpa,
burmistrz Andrzej Pietrasik i proboszcz parafii św. Michała Archanioła ks. Edmund Makowski, który także
tradycyjnie odśpiewał �Sto lat� na melodię �Moja droga ja cię kocham�. Do tradycyjnie
rozpoczynającego studniówkę poloneza uczniów przygotowali nauczyciele wychowania fizycznego na
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czele z Mariolą Michalską. Organizacja studniówki należała do płońskiej firmy Studio Grupa. Muzykę
zapewnił zespół Horyzonty a w menu znalazły się flaki i bulion z makaronem, panierowany kotlet z
ziemniakami i surówką, kotlet de volaille, panierowane paluszki z kurczaka po maltańsku z frytkami i
bukietem surówek, pieczony schab z kluskami śląskimi i buraczkami, kurczak po chińsku serwowany z
ryżem i warzywami, barszcz czerwony oraz zimne przystawki, ciasta, sałatki i surówki, owoce, marynaty
oraz tort �sto dni do matury�. Pokazy laserowe, widowiskowa pirotechnika sceniczna, dekoracja hali i
scena to także zasługa Studio Grupy.  Koszt studniówki wynosił 415 zł od pary (a klasy, które
zrezygnowały z pełnego pakietu obejmującego kamerzystę i fotografa - po 330 zł).





Katarzyna Olszewska, Anna Piórkowska, Marcin Knisiewicz, Robert Skwarski





foto: Katarzyna Olszewska, Anna Piórkowska, Marcin Knisiewicz, Robert Skwarski





Więcej zdjęć w Galerii
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